АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04 марта 2013         № 68

с. Александровское

Об отмене постановления от 03.09.2010

№ 173 «О проверке достоверности и полноты

Сведении, предоставляемых гражданами,

претендующими  на замещение должностей

муниципальной службы, и лицами, замещающими

должности муниципальной службы, и соблюдения

ограничений лицами, замещающими должности

муниципальной службы».

В соответствии Законом Томской области от 06.07.2012 №124-ОЗ «О внесении изменений

изменении Томской области «О муниципальной службе в Томской области», а также в

связи с протестом прокуратуры Александровского района  на постановление

Администрации Александровского сельского поселения от03.09.2010 № 173 «О проверке

достоверности и полноты сведении, предоставляемых гражданами, претендующими  на

замещение должностей муниципальной службы, и лицами, замещающими должности

муниципальной службы, и соблюдения ограничений лицами, замещающими должности

муниципальной службы».

ПОСТАНОВЛЯЮ:

            1.Отменить постановление Администрации Александровского сельского поселения

от 03.09.2010 № 173 «О проверке достоверности и полноты сведении, предоставляемых

гражданами, претендующими  на замещение должностей муниципальной службы, и

лицами, замещающими должности муниципальной службы, и соблюдения ограничений

лицами, замещающими должности муниципальной службы».

2. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

3.  Настоящее постановление подлежит обнародованию в установленном порядке и

размещению  на  сайте муниципального образования «Александровское сельское

поселение» в сети «Интернет».

Глава поселения                                                           Д.В.Пьянков

А.В. Миронов

2-47-72